埼玉医科大学総合医療センター小児科オンライン医局説明会のご案内

皆様

COVID-19 の流行が落ち着かない昨今では御座いますが、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

この度、埼玉医科大学総合医療センター小児科では、全国の初期研修医及び医学生を対象としたオンライン(ZOOM)医局説明会を開催致します。

<日時>

2021年7月21日(水) 開始19時00分~終了20時15分(予定)

<説明会内容>

- ・埼玉医科大学総合医療センター小児科の特色と魅力の紹介
- ・6 部門の紹介
- 専攻医研修の解説
- 当科所属専攻医及び卒後6年目医師との質疑応答

<参加申し込み方法について>

参加希望の方は、事前に下記まで、ご氏名とご所属と学年を添えて、ご連絡頂ければ幸いです。 締め切りは、7月20日(火)24時です。

返信にて、ZOOM ID とパスワードを教示致します。

埼玉医科大学総合医療センター小児科医局長

岩本 洋一

メールアドレス iwamoto@saitama-med.ac.jp

<ZOOM について>

事前にご自身の PC かスマートフォンに ZOOM アプリをインストールして下さい。

PC 版のインストール方法

https://zoom-support.nissho-ele.co.jp/hc/ja/articles/360022036391-%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%BC%E3%83%AB%E6%96%B9%E6%B3%95-PC%E7%89%88-

スマホ版のインストール方法

https://symphonict.nesic.co.jp/workingstyle/zoom/zoom-android-app/

ご不明の点は、

埼玉医科大学総合医療センター小児科医局長 岩本 洋一

iwamoto@saitama-med.ac.jp

までお問い合わせ下さい。

多数のご参加を心よりお待ちしております。

埼玉医科大学総合医療センター小児科医局長 岩本 洋一 拝